Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан
 28.03.2017 г.                                                                                                                   № 46
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

 На основании статьи 11.10 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от  24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Хасанского городского поселения,  Правил землепользования и застройки Хасанского городского поселения, Постановлением администрации Хасанского городского поселения от 30.05.2016 г. № 40  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Хасанского городского поселения»,  заявления индивидуального предпринимателя Горшенина Алексея Юрьевича от 30.01.2017 г № 17 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории, расположенного  за пределами границ земельного участка. Участок находится примерно в 15,6 км от ориентира по направлению на северо-восток. Ориентир – многоквартирный жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, дом 9, площадью 89492 м2. Категория земель: Земли запаса.
2. Горшенину Алексею Юрьевичу обеспечить в отношении вышеназванного земельного участка выполнение кадастровых работ, постановку на государственный кадастровый учет.
3. Данное решение об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории действительно в течении двух лет со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Хасанского

 городского поселения                                                                        И.В. Степанов